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Leder: Hilde Krogedal 

Bor på klepp på Jæren, har vært med siden 1987, men startet 
med angora for to år siden. Satser på hvit rødøyet, (har også 
viltgul) og vil kunne ha rundt 20 voksne dyr. Klipper og spinner 
for å lage produkter. Har drevet med flere raser (ble presentert 
i TK 6/2004) Er også leder/kasserer for dvergkaninklubben og 
har for tiden også noen hermelin fuchs. 

 

 

 

 
Nestleder: Bente Skjævestad Torland  

Bor på et småbruk i Grimstad, og har hatt angorakaniner siden 
1983. For øyeblikket er det 30 angorakaniner (i fargene hvit og 
svart) og noen Sachengold i stallen. Ulla brukes til strikking, 
hekling og toving, og noe farges enten med plantefarger eller 
syrefarger. Deltok på sin første utstilling for fire år siden, noe 
som ga mersmak! Prøver å stille ut alle dyra slik at kun de 
beste brukes til avl.  
 
Sekretær: Anette Isaksen 

Bor sammen med mann og tre barn i Løten i Hedmark. Hun 
jobber til daglig med ull fra både sau, alpakka og angora. Det 
spinnes, filtes, veves mm.  

Hun har et lite angoraoppdrett med plass til ti – tolv vinterfora 
kaniner – først og fremst med madagaskar, men har også litt 
andre farger. 

 

Kasserer: Betina Sandviken 
Bor på Rena hvor vi driver et lite småbruk. Gift og mor til 3 
barn fra 3 – 12 år.  
 
Driver i dag Norsk avlsstasjon for Angorakanin, og har 21 hvite 
avlsdyr fordelt på 7 linjer. Avlsstasjonen er underlagt 
organisasjonen Norsk Kanin. Målet er å avle fram gode hvite 
angorakaniner for salg. Har hovedfokus på ullytelse, og legger 
også stor vekt på avlsegenskaper.  
 
Driver Eventyrlige Angora, samt Eventyrskogen kennel med 
oppdrett av Engelsk Mastiff, Strihåret Dachs og Dansk/ Svensk 
gårdshund. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

Styremedlem: Unni Lurås Brubakken 

Bor på Tretten. Har for tiden fem voksne kaniner i fargene hvit, 
svart og beige. Synes angoraulla er veldig spennende å holde 
på med, både til toving og spinning, og den gir garn med 
mange fine farger. En del av garnet av hvit ull farges med 
plantefarger, noe som også er en spennende hobby. Har hatt 
angorakaniner i snart fem år. Deltakelse på kaninutstilling blir 
det kanskje en gang i framtida! 

1. vara: Guro Allum Lund 

2. vara: Kjell Birger Frøyland 

Bor i Østfold, Tistedal med Anette og 3 barn. Vi har 23 voksne 
avlsdyr i fargene hvit, svart, blå, gulrød og russer. Vi startet med 
angora i 2003. Da hadde jeg og ungene hatt kaniner en stund 
(se månedens oppdretter i TK nr. 4/2005). Anette har alltid 
strikket mye og ble fasinert av angora og den unike ullen. Flott å 
ha en "familiehobby" å samles rundt. Prøver å delta på 
utstillinger til det vi har kapasitet til, og synes det er fint å  
få bedømt dyra. I 2008 overtok vi gården Hattefjell, hvor Anette 
kommer fra. Pga flytting hadde vi ikke mange kaniner, men så 
overtok vi Reidun Pettersen sine dyr, da hun sluttet. Dermed var 
det full fart. Vi selger maskinspunnet garn, produkter og 
skinnfeller. 
 


